10-02-2024 16:03:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento justifica-se pois os galhos das árvores estão grandes e altos, o que vem trazendo transtornos
para os motoristas que utilizam a via, pois os galhos estão dificultando e/ou impedindo a visualização da placa de
trânsito com o aviso de fiscalização eletrônica e a velocidade máxima permitida.

esta solicitação para que seja realizado poda das árvores no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA OLEGÁRIO MACIEL, 1344, LIDICE, 38.400-086, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 470/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total